Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 29.02.2024 № 289

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района

от 12.12.2023 № 1689

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Содействие развитию инициатив

гражданского общества на территории подведомственной Быковскому

территориальному отделу Пестовского муниципального округа на 2024 – 2026

годы» муниципальной программы «Развитие, содержание и благоустройство

территории, подведомственной Быковскому территориальному отделу

Пестовского муниципального округа, на 2024 - 2026 годы», утвержденную

постановлением Администрации Пестовского муниципального района

от 12.12.2023 № 1689, изложив Мероприятия программы в прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы Администрации округа                                                          С.А. Грошев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 29.02.2024 № 289

Мероприятия подпрограммы

«Содействие развитию инициатив гражданского общества на территории, подведомственной Быковскому территориальному

отделу Пестовского муниципального округа на 2024 - 2026 годы»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель

мероприятия

Срок

реализа-

ции

Целевой по-

казатель

(номер це-

левого пока-

зателя из

паспорта

подпрограм-

мы)

Источник

финанси-

рования

Объем финансирования

по годам

 (тыс. руб.)

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Задача: Развитие территориального общественного самоуправления

1.1.

Реализация проекта

ТОС

Быковский терри-

ториальный отдел

Пестовского муни-

ципального округа

2024 -

2026

годы

1.1 - 1.2

бюджет

муници-

пального

округа

100,0 100,0 100,0

областной

бюджет

 федераль-

ный бюджет

внебюджет-

ные средст-

ва

1.1.1. Приобретение, доставка

и установка беседки

на территории ТОС

«Надежда»

в д. Карпелово

Быковский терри-

ториальный отдел

Пестовского муни-

ципального округа

2024

год

1.1. - 1.2 бюджет

муници-

пального

округа

100,0 100,0 100,0

2. Задача: Развитие института старост в населенных пунктах

2.1. Возмещение старосте

транспортных расхо-

дов, расходов на опла-

ту услуг телефонной

связи и иных расходов,

связанных с осуществ-

лением полномочий

старосты

Быковский террито-

риальный отдел

Пестовского муни-

ципального округа

2024 -

2026

годы

2.1 - 2.2 бюджет

муници-

пального

округа

30,0 30,0 30,0

областной

бюджет

федераль-

ный бюджет

внебюджет-

ные средст-

ва

2.2.

Предоставление мате-

риального поощрения

старосте

Быковский террито-

риальный отдел

Пестовского муни-

ципального округа

2024 -

2026

годы

2.1 - 2.2

бюджет

муници-

пального

округа

областной

бюджет

федераль-

ный бюджет

внебюджет-

ные средст-

ва